
CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE (a) 
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado ■ LDF 

Clasificacion Admlnlstrativa 
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 (b)

(PESOS) -Egresos
Subejerclclo (e)Concepto (c) Ampliaclones/

(Reducciones)
PagadoModlficado DevengadoAprobado (d)

$ 14,776,891.33 -$
$ 3,801,358.46 $
$ 9,281,340.23 -$
$ 1,694,192.64 $

5,483.86
6,157.99

17,388,00
5,746.15

$ 15,089,866.86
$ 3,852,849.57 
$ 9,524,126.01 
$ 1,712,891.28

$ 15,084,383.00
$ 3,859,007.56
$ 9,506,738.01
$ 1,718,637.43

■$ 205,050.00
-$ 1,447,688.44
$ 3,044,300.01

-$ 1,801,661.57

$ 15,289,433.00
S 5,306,696.00
$ 6,462,438.00
$ 3,520,299.00

I. Gasto No Etiquetado (l=A+B+C+D+E+F+G+H)
NOTIFICADORES
CONCILIADORES
CONVENIOS

$
$
$
$
$

$$$$$$II. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F+G+H)
NOTIFICADORES
CONCILIADORES
CONVENIOS

$$$$$
$$$$$$
$S $$$$
$
$
$
$
$
$
-$$ 14,776,891.33 5,483.86$ 15,089,866.86$ 15,084,383.00-$ 205,050.00$ 15,289,433.00III. Total de Egresos (III = I + II)


